o/ Sv Osdorfer Born

AN

Veranstalter: Sv Osdorfer Born

Datum: 27.11.2025, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Grundschule Barlsheide, Barlsheide 2, 22549 Hamburg
Spieldauer in Gruppenphase: 13 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

1| Sv Osdorfer Born Weily 5| Sv Osdorfer Born 1B Blau
2 | Willinghusen 1B 6 [ Willinghusen 2B
3 | Komet Blankenese 2B 7 | Msv Hamburg
41 JSG Osteland 8| TSV Glinde
Vorrunde
[Nl Beam Jor|  swel  fewebns] [ Guwea |
1 10:00 [A |Willinghusen 1B JSG Osteland @% Pl Teilnehmer Pkt
2 10:14 B |Willinghusen 2B TSV Glinde @vj% .| Sv Osdorfer Born Weily 0
3 10:28 [A |Sv Osdorfer Born Weil Komet Blankenese 2B @% .| Willinghusen 1B 0
4 10:42 [B |Sv Osdorfer Born 1B Blau | Msv Hamburg @% .| Komet Blankenese 2B 0
5 10:56 [A | Willinghusen 1B Sv Osdorfer Born Weil} &3% .| JSG Osteland 0
6 11:10 B | Willinghusen 2B Sv Osdorfer Born 1B Blau @5%
7 11:24 [A |Komet Blankenese 2B JSG Osteland &\j% _
8 11:38 |B |Msv Hamburg TSV Glinde wWE Pl Teilnehmer Pkt
9 | 11:52 |A |JSG Osteland Sv Osdorfer Born Weil W= .| sv Osdorfer Born 1B Blau 0
10 12:06 [B |TSV Glinde Sv Osdorfer Born 1B Blau @% .| Willinghusen 2B 0
11 12:20 [A |Komet Blankenese 2B Willinghusen 1B @5% .| Msv Hamburg 0
12 12:34 (B |Msv Hamburg Willinghusen 2B @% .| TSV Glinde 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=01u8is8bmj
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=01u8is8bmj

A

Sv Osdorfer Born

Finalrunde

3. Gruppe A 4. Gruppe B
13 12:52

4. Gruppe A 3. Gruppe B
14 13:09

1. Gruppe A 2. Gruppe B
15 13:26

16

17

18

19

20

13:43

14:00

1417

14:34

14:51

2. Gruppe A

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Verlierer 1. Halbfinale

Gewinner 1. Halbfinale

1. Gruppe B

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Verlierer 2. Halbfinale

Gewinner 2. Halbfinale

Finalrunde

A

1.

O IN[fojafH]@]N

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

