

Sv Osdorfer Born





Ergebnisse live verfolgen

Veranstalter: Sv Osdorfer Born Datum: 27.11.2025, Beginn: 10:00

Veranstaltungsort: Grundschule Barlsheide, Barlsheide 2, 22549 Hamburg Spieldauer in Gruppenphase: 13 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 15 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich

Teilnehmer

	Gruppe A
1	Sv Osdorfer Born Weiß
2	Willinghusen 1B
3	Komet Blankenese 2B
4	JSG Osteland

	Gruppe B
5	Sv Osdorfer Born 1B Blau
6	Willinghusen 2B
7	Msv Hamburg
8	TSV Glinde

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	10:00	Α	Willinghusen 1B	JSG Osteland	後田
2	10:14	В	Willinghusen 2B	TSV Glinde	後田
3	10:28	Α	Sv Osdorfer Born Weiß	Komet Blankenese 2B	後田
4	10:42	В	Sv Osdorfer Born 1B Blau	Msv Hamburg	後 一
5	10:56	Α	Willinghusen 1B	Sv Osdorfer Born Weiß	後田
6	11:10	В	Willinghusen 2B	Sv Osdorfer Born 1B Blau	後田
7	11:24	Α	Komet Blankenese 2B	JSG Osteland	後田
8	11:38	В	Msv Hamburg	TSV Glinde	後田
9	11:52	Α	JSG Osteland	Sv Osdorfer Born Weiß	日 変
10	12:06	В	TSV Glinde	Sv Osdorfer Born 1B Blau	後田 厳
11	12:20	Α	Komet Blankenese 2B	Willinghusen 1B	後田 厳
12	12:34	В	Msv Hamburg	Willinghusen 2B	後田 厳

	Gruppe A			
Pl	Teilnehmer			
	Sv Osdorfer Born Weiß	0		
	Willinghusen 1B			
	Komet Blankenese 2B	0		
	JSG Osteland	0		

	Gruppe B			
PI	Teilnehmer			
	Sv Osdorfer Born 1B Blau	0		
	. Willinghusen 2B			
	Msv Hamburg	0		
	TSV Glinde	0		



Sv Osdorfer Born



Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnish. Vn. E.
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)			
13	12:52	3. Gruppe A	4. Gruppe B	⊗ ⊟ ⊗
		3. Halbfinale ((Plätze 5 bis 8)	
14	13:09	4. Gruppe A	3. Gruppe B	⊗ ≡ ⊗
		2. Hal	bfinale	
15	13:26	1. Gruppe A	2. Gruppe B	⊗ ⊟ ⊗
		1. Hal	bfinale	
16	13:43	2. Gruppe A	1. Gruppe B	後 後
		Spiel un	n 7. Platz	
17	14:00	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	⊗ ⊟ ⊗
		Spiel un	n 5. Platz	
18	14:17	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	⊗ ⊟ ⊗
	Spiel um 3. Platz			
19	14:34	Verlierer 1. Halbfinale -	Verlierer 2. Halbfinale	⊗ ≡ ⊗
	Finale			
20	14:51	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale	⊗ ≡ ⊗

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	